Издание Совета депутатов  и Администрации рабочего поселка Краснообска

1

Краснообский вестник

№314                                                                          16 апреля 2021 г.                                                         http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.04.2021      №110

рабочий поселок  Краснообск

Об отказе в предоставлении Николаеву Валерию Васильевичу разрешения условно
разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки

муниципального образования рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области, утвержденными решени-
ем Совета депутатов рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области от 04.04.2019 № 7, на основании
заключения о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка от 14.04.2021, руководствуясь Уставом рабочего поселка Краснообска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать в предоставлении Николаеву Валерию Васильевичу разрешение на условно разрешенный вид использования зе-
мельного участка в отношении земельного участка с кадастровым номером 54:19:180109:16435 (Зона застройки многоэтажными и
среднеэтажными жилыми домами (Ж-1):

Магазины (4.4).
2. Организационно-контрольному отделу администрации рабочего поселка Краснообска опубликовать настоящее постановле-

ние в газете «Краснообский вестник» и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Краснообска в сети Интер-
нет по адресу: http://www.krasnoobsk.nso.ru.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
рабочего поселка Краснообска Ю.В. Саблин

Официальное печатное издание органов местного самоуправления

рабочего поселка Краснообска газета «Краснообский вестник».

Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25.

Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска,

348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска.

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru.

Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника»

Отпечатано: 630501, Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25.

Тираж 300 экз. Бесплатно.

http://www.krasnoobsk.nso.ru
http://www.krasnoobsk.nso.ru